

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 40705674

Data publicarii 12.12.19 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 4.173,80 RON - 4.173,80 RON

Descriere: 00010 62700227 -SIFON PISOAR PP ALB TIP S INTR.VERT.D.50 IESIRE ORIZ.D.40 buc 5 00020 72980166 SET FIXARE WC SN0WCC06080 SET 15 00030 76TS0001 -SILICON SANITAR 280 ml./300 ml. TRANSPARENT buc 20 00040 40330416 RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU O-RING PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE 1/2" buc 10 00050 40PR0001 #PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE D.1/2"xL.20mm buc 5 00060 40PR0002 #PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE D.1/2"xL.30mm buc 5 00090 69000035 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m buc 5 00100 78045225 -PASTA PTR.LIPIT TIP ROSOL3 250g buc 7 00110 78045255 -ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g buc 5 00120 80RC0083 -CAPAC WC, ROCA JIKA buc 22 00140 72WL0120 SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 (SET 2 BUC) SET 8 00170 46GP0003 -BUTELIE 'C 200 SUPERGAS' PENTRU LIPIRI MOI, 190 ml, PENTRU ARZATOR 'ROFLAME PIEZO' buc 2 00180 40S22435 !ROBINET TRECERE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA, FLUTURE PT APA FI-FI 1/2 buc 20 7,34 146,80 27,89 00190 40S23435 !ROBINET TRECERE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA, FLUTURE PT APA FI-FI 3/4 buc 5 9,87 49,35 9,38 00200 40S24435 -ROBINET TRECERE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA, FLUTURE PT APA FI-FI 1 buc 5 21,26 106,30 20,2 00210 40510994 -ROBINET DE SCURGERE "HIDRA" D.1/2 buc 4 00220 40510995 -ROBINET DE SCURGERE "HIDRA" D.3/4 buc 1 00230 40510995 -ROBINET DE SCURGERE "HIDRA" D.3/4 buc 1 00240 40RE4443 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA CRO